
 
Prot. n.  1468/U    Gioia del Colle, 05/04/2024 

-AI PERSONALE ATA – LORO SEDI 

-AL SITO WEB - SEZIONE ALBO 

PRETORIO 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE per l’individuazione di 

personale ATA eventualmente soprannumerario per l’A.S. 2024/2025.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 

sottoscritto il giorno 18/05/2022;  

Visto l’Accordo di integrazione e modifica del CCNI del 18 maggio 2022 sottoscritto il 21 febbraio 

2024; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l'A.S. 2024/2025 che stabilisce per il personale docente i termini di presentazione delle 

domande dall’08/03/2024 al 25/03/2024; 

Viste le schede del personale ATA di questa Istituzione Scolastica  

Visto il decreto del Dirigente Scolastico di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 1369/U 

del 28/03/2024;  

 
 

DISPONE 

che a far data dal 05/04/2024, vengano affisse sul Sito web dell’Istituto nella sezione Albo Pretorio le 

graduatorie interne DEFINITIVE del personale ATA, rispettando la normativa vigente in materia di Privacy.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giuseppina Merenda 

 

 

 

 

https://www.miur.gov.it/mobilit%C3%A0-2024-2025#:~:text=Accordo%2021%20febbraio%202024%20di%20integrazione%20e%20modifica%20del%20CCNI%2018%20maggio%202022

